[bookmark: _GoBack]ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Иске Суыксу
авыл Советы
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Старостуденецкий
сельский Совет

КАРАР

РЕШЕНИЕ

        05  февраля 2013 года                                                                                              № 1 -41

     Старостуденецкого сельского Совета Буинского муниципального района РТ
 « Об отчете  главы Старостуденецкого СП Буинского муниципального района РТ о работе в 2013 году».

    Рассмотрев отчет    главы Старостуденецкого СП Буинского муниципального района РТ о работе в 2013 году

Старостуденецкий сельский Совет решил:

1. Утвердить отчет главы Старостуденецкого СП  за 2013 год.

Глава Старостуденецкого
сельского поселения                                                                    Р.Ф. Загидуллина

image1.png